Pouso Alegre, 10 de Dezembro de 2010.

Ofício Nº 719/2010

Senhora Secretária,

Em atenção à solicitação formulada pelos membros da CEI, através do ofício n°. 675/2010, solicito que sejam viabilizadas as providências necessárias para a contratação de empresa para prestação e serviços especializados na área de assessoramento jurídico à Câmara.

Por oportuno, levo à apreciação de V. Sra. o nome da Empresa JN&C Advocacia Associada S/C, cujos atributos e qualificação pessoal para exercer as funções mencionadas são públicas e notoriamente reconhecidas.
Atenciosamente,

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

Ilma. Sra.

Fátima Aparecida Belani

Secretária Geral da Administração

Pouso Alegre-MG

PAGE